教处字[2011]27号

关于征集2011—2012学年第一学期综合素质课开课课程的通知
各院系（部）：

   根据《泰山学院选修课管理暂行办法》（泰院政法〔2004〕58号），经审核，确定290 门课程为全校综合素质课课源（综合素质课开课确认名单见附件），现予公布。有关事宜通知如下：

一、以院系（部）为单位组织申报教师在相应位置签名确认并加盖本单位公章；

二、经网上选课，选课人数30人（含30人）以上开课，否则不予开课；

三、经选课达到开课要求的课程，申报教师因故确实无法正常上课，开课教师应向教务处提交书面申请，不能擅自停开。
四、综合素质课的教学工作量计算和津贴发放按有关规定执行。

  请各院系（部）接通知后及时落实通知要求，于6月23日之前，将相关材料报教务处教务科。
   附件：综合素质课开课确认名单
二0一一年六月十六日